[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
________________

                    №  ___________

г. Благовещенск

┌                                                                             ┐

Рассмотрев внесенный главой администрации города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в Положение о ежемесячных стипендиях работникам муниципальных организаций культуры и дополнительного образования детей, внесшим значительный вклад в развитие культуры г. Благовещенска, утвержденное  решением Благовещенской городской Думы  от 25.05.2006 № 14/62», на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска и учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Внести в Положение о ежемесячных стипендиях работникам муниципальных организаций культуры и дополнительного образования детей, внесшим значительный вклад в развитие культуры города Благовещенска, утвержденное  решением Благовещенской городской Думы  от 25.05.2006 № 14/62 следующие изменения:

1.1. В пункте 7 слова «постановлением мэра» заменить словами «постановлением администрации».

1.2. В пункте 9 слова «постановлением мэра» заменить словами «постановлением администрации».

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Благовещенск».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам (Зимин К.В.).

Глава муниципального образования

           города Благовещенска

       В.А. Кобелев

О внесении изменений в Положение о ежемесячных стипендиях работникам муниципальных организаций культуры и дополнительного образования детей, внесшим значительный вклад в развитие культуры г. Благовещенска, утвержденное решением Благовещенской городской Думы  от 25.05.2006  № 14/62